平成 30 年 10 月 11 日

各  位

                     会 社 名 株 式 会 社 東 京 衡 機

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長  竹中 洋

                      （コード番号 ７７１９ 東証第２部）

                     問合せ先 常務執行役員管理担当 猪野 久仁朗

                      （ＴＥＬ．０３－５２０７－６７６０）

東京証券取引所への「改善状況報告書」の提出に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 3 月 26 日提出の「改善報告書」につきまして、有価証券上場規程第 503 条

第 1 項の規定に基づき、平成 30 年 8 月 20 日提出の「改善状況報告書」に記載した追加の内容を

含む改善措置の実施状況および運用状況を記載した「改善状況報告書」を本日別添のとおり提出

いたしましたので、お知らせいたします。

別添書類：改善状況報告書

以 上